spertinali Officio explelo, vocal ad se cecono-

mum , cui el dixil : Bgredere velociter extra

janoam, trecentos etenim modios tritici deferri

conspicies in vehiculis, de quibus jubeo anno-

n.v quanlitatem, quae ccenai fratrum sufficere

possil , ."i molendina statim deporlari, panesque

esui prmparari : quotl vero reliquum fuerit, hor-

reo inferatur Dominico. Nulla ad haec in me-

diiiiii mora egressus Frater prophetisata vera esse

agnovit, el sui spiritualis ergumeni praBcepta com-

plevit.

i8 Tantis igitur ac lalibus virtulum floribus

adornatus, longaevo confectus senio, Vir Domini

Severus viom universaa carnis arripiens, mense

Auguslo, die vicesima mensis v, quod est ix

Kal. Septembris //. flentibus monachorum et cle-

ricorum calervis cum numerosa multitudine po-

puli, plaudentibus angelis, animam Deo carissi-

mam ad caelos emisit : sepultusque est in basilica

sancti confessoris Marlini i, cum honore et laude,

quam talis defensor et patronns civium Agathen-

sium "merebatur Uabere : ubi , operante divina

clemenlia, virtutes efficiuntur multae; ita ut qui-

cumque Bdelis petitor ad eumdem locum accesse-

rii, devota mente, puroque corde quidquid pe-

tierit, meritia suffragantibus rpsius, se impetrasse

gaudebit Bnergumeni vero, dbsessi a dmmonibus,

statim ut ibi perducti fuerint, auxilio illius mun-

danlur. Mi- .1 consequentibus intinitis miracutis,

morluut

claretcil mt-

TBCulis

I,

etsi membia in sepulcro recumbant tanti Confes- /lasohtho
soris, tamen pei Dei gratiam in aeterna saecula

\i\iini merita ipsius sutTragatnris
,
per Dominum

nostrum Jesum Cln 1 imn
, qui cum Patre e

t

S. Spiriiu viviflcatore \1\1i et regnat per cuncta

ascula Deus.

ANNOTATA.

n Pnximnlius pnnls csi , mhcincrii

rri recoctus. Plura de eo Ga/ngius in Gtossafio :

ubi riimn iir nominis islius etymo agit.

b Panea crucis charactere signare, moris niim

fuit. Gregorius M. in lib. 1 Dial. cap. H :

« Dum quadam die Fratres illius (Martyrii mo-
1 naohi panem subcinericium fecisset, eicpn

» obliti essent signum crucis imprimere, Bicut in

1 bac provincia crudi panes ligno rignari solent,

» ut per quadros qualuor partiti videantur. »

SOtatW M( Wnliillmin Inr.

c Per Eulogiam hic intelliyi panem bcnedictum,

colligo r r sensu. i<;

d Id est paniciaa, ut dicitur apud Mabillonium

n, notula marginali, ubi respexerit editor ad

rnrcin apTO;
,

panis.

e Grcyorius Turoncnsis lih I Mirnrulnrum

cap. 79, coluiiiini %40 editionis RuvnarHanoB,

Ecclesia , inyuit. Agalhcnsis urbis, quaa sanCfi